
Kreis Main-Spessart 2017/18

Herren 4. Kreisliga (4er) Platzierungsrunde 7-12
(Bayerischer TTV - Unterfranken - Main-Spessart)
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 02.01.2018     -    

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

ESV Bavaria Gemünden III
ESV Bavaria Gemünden III
TSV 1891 Himmelstadt IV
TSV 1846 Lohr am Main II
TSV 1846 Lohr am Main II
RV Viktoria Wombach VI

SV Neuendorf II
TSV 1891 Himmelstadt IV
SV Neuendorf II
RV Viktoria Wombach VI
DJK Karbach II
DJK Karbach II

2:8
0:10
7:3
4:6
5:5
10:0

Mi. 03.01.2018     -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

SV Neuendorf II
SV Neuendorf II
TSV 1891 Himmelstadt IV
RV Viktoria Wombach VI
DJK Karbach II
DJK Karbach II

ESV Bavaria Gemünden III
TSV 1891 Himmelstadt IV
ESV Bavaria Gemünden III
TSV 1846 Lohr am Main II
TSV 1846 Lohr am Main II
RV Viktoria Wombach VI

1:9
5:5
9:1
7:3
6:4
5:5

Fr. 16.02.2018 20:00 v (1) SV Neuendorf II TSV 1846 Lohr am Main II 9:1
Sa. 17.02.2018 19:30 (1) DJK Karbach II SV Neuendorf II 3:7
Mi. 21.02.2018 20:00 (1) TSV 1846 Lohr am Main II SV Neuendorf II 2:8
Sa. 24.02.2018 19:30 (1)

19:30 (1)
TSV 1891 Himmelstadt IV
DJK Karbach II

RV Viktoria Wombach VI
ESV Bavaria Gemünden III

6:4
5:5

Di. 27.02.2018 20:00 (1) ESV Bavaria Gemünden III TSV 1846 Lohr am Main II 6:4
Sa. 03.03.2018 19:30 (1) TSV 1891 Himmelstadt IV DJK Karbach II 10:0 NA
Mo.05.03.2018 19:30 v (1) SV Neuendorf II RV Viktoria Wombach VI 6:4
Mi. 07.03.2018 20:00 (1) TSV 1846 Lohr am Main II TSV 1891 Himmelstadt IV 2:8
Do. 08.03.2018 20:00 (1) RV Viktoria Wombach VI ESV Bavaria Gemünden III 10:0
Mi. 14.03.2018 20:00 (1) TSV 1846 Lohr am Main II ESV Bavaria Gemünden III 4:6
Do. 15.03.2018 20:00 (1) RV Viktoria Wombach VI SV Neuendorf II 8:2
Fr. 23.03.2018 20:15 (1) SV Neuendorf II DJK Karbach II 6:4
Sa. 24.03.2018 19:30 (1) TSV 1891 Himmelstadt IV TSV 1846 Lohr am Main II 8:2
Di. 27.03.2018 20:00 v (1) ESV Bavaria Gemünden III RV Viktoria Wombach VI 2:8
Sa. 07.04.2018 19:30 (1) DJK Karbach II TSV 1891 Himmelstadt IV 0:10
Di. 10.04.2018 20:00 (1) ESV Bavaria Gemünden III DJK Karbach II 6:4
Do. 12.04.2018 20:00 (1) RV Viktoria Wombach VI TSV 1891 Himmelstadt IV 4:6
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